СОВЕТ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

        05.10.2021                                                                             № 35

О внесении изменений в приложение № 1 к решению Совета Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 26 от 22.07.2016 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования по Сорочинскому сельскому поселению Калачинского муниципального района Омской области»

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Сорочинского сельского поселения РЕШИЛ:
	1.Внести изменения в Перечень  автомобильных дорог местного значения общего пользования по Сорочинскому  сельскому поселению Калачинского муниципального района Омской области  (приложение № 1), утвержденный решением Совета Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 26 от 22.07.2016 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования по Сорочинскому сельскому поселению Калачинского муниципального района Омской области» согласно приложению к настоящему решению..
	2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
	4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                         А.П.Комиссаров

Приложение № 1
К решению Совета Сорочинского
сельского поселения от 05.10.2021  № 35

РЕЕСТР
Автомобильных дорог местного значения
по Сорочинскому  сельскому поселению

	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и ее участков техническим характеристикам класса и категории автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования автомобильной дороги
	Иные сведения

	класс
	категория

	с.Сорочино

	ул.Береговая
	52 218 831 ОП МП № 1
	3,780
	обычная
	главная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Новая
	52 218 831 ОП МП № 2
	0,690
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Симиненко
	52 218 831 ОП МП № 3
	0,520
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Юбилейная
	52 218 831 ОП МП № 4
	0,639
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Школьная
	52 218 831 ОП МП № 5
	1,096
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	ул.30 Лет Победы
	52 218 831 ОП МП № 6
	0,651
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Зеленая
	52 218 831 ОП МП № 7
	0,647
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Почтовая
	52 218 831 ОП МП № 8
	0,585
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Больничная
	52 218 831 ОП МП № 9
	0,269
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Центральная
	52 218 831 ОП МП № 10
	0,901
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Северная
	52 218 831 ОП МП № 11
	0,370
	обычная
	основная
	общего пользования
	грунт

	пер.Пляжный
	52 218 831 ОП МП № 12
	0,307
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	пер.Озёрный
	52 218 831 ОП МП № 13
	0,289
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	пер.Южный
	52 218 931 ОП МП № 14
	0,305
	обычная
	основная
	общего пользования
	грунт

	въезд в с. Сорочино (2) (остановка)
	52 218 831 ОП МП № 17
	0,350
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	пер.Кладбищенский
	52 218 831 ОП МП № 18
	1,217
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	Всего:

	12,616

	д.Петровка

	ул.Центральная
	52 218 831 ОП МП № 19
	2,434
	обычная
	главная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Зеленая
	52 218 831 ОП МП № 20
	1,200
	обычная
	основная
	общего пользования
	грунт

	ул.Новая
	52 218 831 ОП МП № 21
	0,555
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	въезд в д.Петровка
	52 218 831 ОП МП № 22
	0,210
	обычная
	основная
	общего пользования
	асфальт

	Всего:

	4,399

	д.Докучаевка

	ул.Школьная
	52 218 831 ОП МП № 23
	1,515
	обычная
	главная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Степная
	52 218 831 ОП МП № 24
	1,645
	обычная
	основная
	общего пользования
	грунт

	пер.Кладбищенкский
	52 218 831 ОП МП № 25
	0,425
	обычная
	основная
	общего пользования
	грунт

	Всего:

	3,585

	д.Кирьяновка

	ул.Раздольная
	52 218 831 ОП МП № 26
	1,275
	обычная
	главная
	общего пользования
	грунт

	Всего:

	1,275

	д.Измайловка

	ул.Школьная
	52 218 831 ОП МП № 27
	0,812
	обычная
	главная
	общего пользования
	асфальт

	ул.Молодежная
	52 218 831 ОП МП № 28
	0,680
	обычная
	основная
	общего пользования
	грунт

	Всего:

	1,492

	Итого по поселению:

	23,367